АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2019 года                                                                       № 12 -п

                 Об исполнении бюджета  поселения за 2018 год

        Рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения, руководствуясь статьей 23 пункт 2 положения « О бюджетном процессе в Петровском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»
                                                   постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения на 2018год по доходам в сумме 3 651 126 руб.61 коп. и по расходам в сумме 3 610 071 руб.18 коп. с превышением доходов над расходами (профицит) 41 055 руб.43 коп. согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить  показатели:

   -доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;
  - расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018год, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

 - расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год, согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению;

- источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018год согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.
Глава Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального
 района Омской области                                                            Е.А.Бусыгина